２０２０年１２月１５日（火）　第２２回例会 　並木苑

１．点鐘

２．ロータリーソング　我らの生業

３．ご来訪者紹介

＊富岡ロータリークラブ

会　長　小林　京子（こばやしきょうこ）様

地区米山記念奨学委員会　委員

　　会長エレクト

湯井　知昭（ゆい ともあき）様
米山カウンセラー

国際奉仕委員長

加藤　精亮（かとう きよあき）様
＊高崎東ロータリークラブ

　横尾　通世（よこお みちよ）様
　　　　本島　明文（もとじま あきふみ）様
　＊碓氷安中ロータリークラブ

靜　朋人様

＊米山学友会会長

周　　青霞様

　　　　　＊2019年４月-2021年３月

　　　　　米山記念奨学生　ワット　ソヘーン君（カンボジア）

４．会長報告

５．幹事報告

＊下期地区分担金について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山田ガバナー

岡部　地区代表幹事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鴻田　会計長　　　より

６．来信報告

　　　＊新年会のご案内

       　　　　　　　　　　　　　佐藤　安中青年会議所理事長より
 ７．出席報告

    　  会員数５９名　　基準数５８名 　　　出席者名 ２９名　出席率５０％

８．委員長報告

 　　　親睦委員会

９．会員卓話

矢野　薫様